
Suwałki. Nagrody za świąteczne dekoracje

Nagrody za najpiękniej udekorowane domy i balkony w okresie świątecznym odebrali w czwartek (25.01) w Urzędzie
Miejskim w Suwałkach ich właściciele. To uczestnicy jedenastej edycji konkursu ogłoszonego przez Prezydenta Suwałk
,,Jest taki świąteczny czas…”.

Do konkursu wpłynęły 24 zgłoszenia, w tym 8 w kategorii wolnostojący dom
jednorodzinny i 16 w kategorii świąteczny wystrój balkonu obiektu mieszkaniowego w
budynku wielorodzinnym.

 

Świąteczne dekoracje na początku nowego roku oceniła specjalna komisja. Jej
członkowie brali pod uwagę wpływ kompozycji na dekorację i estetykę miasta,
oryginalność dekoracji i wykorzystanie barw oraz logo ,,Pogodne Suwałki”.

 

 

W kategorii dom jednorodzinny pierwszą nagrodę i 1000 zł komisja przyznała Pani
Iwonie Dudzie, drugie miejsce i po 800 zł przypadło ex aequo Pani Krystynie Kardel i
Panu Krzysztofowi Gościńskiemu, natomiast trzecie miejsce i 600 zł Pani Ewie
Korneluk.

 

Pozostałe miejsca w tej kategorii należą do:

IV miejsce: Renata Omiljanowicz,

IV miejsce: Jan Niewulis,

V miejsce: Renata i Bogdan Zielepuza,

VI miejsce: Dorota Szturgulewska.

 

W kategorii wystrój świąteczny balkonu obiektu mieszkaniowego w budynku
wielorodzinnym pierwsze miejsce i 800 zł trafiło do Pani Stanisławy Tymeckiej, drugą
nagrodę ex aequo i po 600 zł otrzymali Państwo Gabriela i Marek Życzkowscy oraz
Pani Barbara Łukaszewicz. Trzecie miejsce i 400 zł to nagroda Pani Moniki Meyer.

 

Pozostałe miejsca w tej kategorii należą do:

IV miejsce: Wiesław Kimszal,

V miejsce: Alicja Goncerzewicz,

VI miejsce: Marta Kozłowska,

VI miejsce: Ryszard Leszczyński,



VI miejsce: Ryszard Leszczyński,

VII miejsce: Iga Pypczyńska,

VIII miejsce: Grażyna Pietkiewicz,

IX miejsce: Lucyna Poźniak,

X miejsce: Józef Radyno,

XI miejsce: Jolanta Śliżewska,

XII miejsce: Ewa i Mariusz Mordas,

XIII miejsce: Krystyna Trzesko,

XIV: Maria Sawokajtys.

 

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali pamiątkowe listy gratulacyjne i nagrody
pocieszenia.
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